
ZARZĄDZENIE NR 32/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie oddania w użyczenie Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie nieruchomości 
gruntowych 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r. z późn. zm.), § 10 uchwały Rady Gminy Lubaczów 
Nr V/43/2007 z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem oraz § 7 rozdziału 
4 statutu stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Lubaczów Nr XVII/201/2012 z dnia 
9 marca 2012 r. w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Centrum 
Integracji Społecznej w Dąbrowie” 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Oddać w użyczenie Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie nieruchomości gruntowe 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel

Id: A419236C-B539-4166-A55E-FBB105B98983. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2013 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

Wykaz działek przekazanych do Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie 

 
Lp. Miejscowość Nr działki Powierzchnia w ha 

1 2 3 4 
112/5 
155 
156 
583 
666 
668 

cz. 570 

3.1000 
6.2100 
1.3100 
7.6700 
0.9600 
1.1900 
1.7100 

1. Basznia Górna 

 22.1500 
557 
559 

2.5300 
1.3100 

2. Basznia Dolna 

 3.8400 
321/1 
321/3 
335 

2.0476 
0.1855 
0.2598 3. Budomierz 

 2.4929 

cz. 5 2.1000 
4. Opaka 

 2.1000 
765 
800 
822 
844 

0.4800 
0.2700 
0.2400 
0.4900 

5. Tymce 

 1.4800 
Cz. 161 
549/17 
545/18 
545/19 
545/20 
545/25 

1.8721 
1.0088 
0.9970 
1.0338 
1.0342 
1.1045 

6. Dąbrowa 

 7.0504 
  Ogółem 39.1133 

Id: A419236C-B539-4166-A55E-FBB105B98983. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




